
  

UCHWAŁA NR XLV/340/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

w Gminie Płaska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Regulaminie uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Płaska”, przyjętego Uchwałą XXXV/264/22 Rady Gminy Płaska z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

w Gminie Płaska” (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 6049, z 2023 r. poz. 1450) w poniższy sposób: 

1) w § 8 ust. 1 pkt 16 zdanie drugie „Termin zakończenia realizacji projektu do dnia 31.06.2024 r.” 

otrzymuje brzmienie  

„Termin zakończenia realizacji projektu do dnia 30.04.2025 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 142


		2024-01-05T13:17:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




